
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/198/2013 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia stawek opłaty miejscowej oraz zasad i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 

Dz. U. z 2013, poz. 594, zm.: poz. 645), art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, 

poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, Nr 96, poz. 620; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, 

Nr 232, poz. 1378), w związku z uchwałą Rady Gminy Miłki NR XXXVIII/197/2013 z dnia 29 listopada 

2013 roku w sprawie określenia miejscowości spełniających warunki umożliwiające pobieranie opłaty 

miejscowej, Rada Gminy Miłki uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty miejscowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 

turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w wysokości 2,00 zł za każdy dzień pobytu. 

§ 2. Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 

turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach określonych uchwałą NR 

XXXVIII/197/2013 Rady Gminy Miłki z dnia 29 listopada 2013 roku w sprawie ustalenia miejscowości, 

w których pobiera się opłatę miejscową. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa.  

§ 4. 1. Inkasentami ustala się osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające 

osobowości prawnej zajmujące się meldunkiem i rejestracją osób przebywających czasowo w celach 

turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych.  

2. Wysokość wynagrodzenia inkasenta wynosi 10 % zainkasowanej opłaty.  

3. Inkasent pobierający opłatę miejscową odprowadza ją w terminie do 10 dnia po zakończeniu kwartału, 

w którym pobrano opłatę. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XI/81/2003 Rady Gminy Miłki z dnia 28 listopada 2003 roku w sprawie opłaty 

miejscowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3667


		2013-12-18T13:48:49+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




